
De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel van het raadspresidium;
gelet op artikel 77 van de Gemeentewet;

besluit:

De heer J. Kuilder te benoemen tot plaatsvervangend voorzitter van de gemeenteraad van Twenterand.

Vriezenveen,   9 maart 2021
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

drs. R.J.M. Ros mr. J.C.F. Broekhuizen


